
 

1 

V202502 

書類の原則デジタル提供への移行に関する告知書 

 

お客様各位 

 

 

東京都港区虎ノ門二丁目 6 番 1 号 

虎ノ門ヒルズステーションタワー 

ゴールドマン・サックス証券株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2025 年 4 月施行の金融商品取引法等の一部を改正する法律に基づき、弊社では、一部書類

につきお客様への情報提供方法を原則としてデジタル交付へ移行することとなりました。 

 

1. デジタル提供の方法 

今後は、ご登録いただいているメールアドレス宛に、対象書類を PDF 形式等で電子メールにてご提

供いたします。 

 

2. デジタル提供する情報の範囲 

下記書類は、お客様から書面交付のご要望がない限り、デジタル提供に移行いたします。下記以外

の書類につきましては、引き続き書面（郵送）で交付させていただきます。 

 

対象書類: 

(1) 目論見書 

(2) 転売制限書面 

 

3. デジタル提供開始時期 

2025 年 9 月 30 日より、上記の書類は原則としてデジタルで提供いたします。 

 

4. 書面交付をご希望される場合 

上記対象書類については、引き続き書面での交付も承ります。書面提供をご希望される場合は、弊

社営業担当者に電話または電子メールにてお申しつけ下さい。 

 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 


